
UCHWAŁA  Nr  XXXVI / 229 / 2009
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pt.: „Wykonanie modernizacji oraz rozbudowy hali sportowej przy Zespole 

Szkół im. M. Kopernika w Witnicy”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§  1.  Udziela  się,  z  budżetu  Miasta  i  Gminy  Witnica,  pomocy  finansowej  Powiatowi 
Gorzowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pt.: „Wykonanie modernizacji  
oraz rozbudowy hali sportowej przy Zespole Szkół im. M. Kopernika w Witnicy”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu  w  2009 roku  –  w  wysokości  250.000  zł  (słownie:  dwieście  pięćdziesiąt  tysięcy 
złotych).

§  3.  Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gorzowskim, a Gminą Witnica. 
Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

Uzasadnienie

Na podstawie art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana 
pomoc rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określona  odrębną 
uchwałą  Rady Miejskiej. Przedstawiony projekt uchwały przewiduje udzielenie pomocy finansowej dla 
Powiatu Gorzowskiego w formie dotacji celowej wysokości 250.000,00 zł na wykonanie modernizacji i  
rozbudowy hali sportowej przy Zespole Szkół im. M. Kopernika w Witnicy.

Podstawą  przekazania  środków  będzie  umowa  określająca  przeznaczenie  i  zasady 
rozliczenia. 


	Uzasadnienie

